**CAP. LXXIX.** Lin. 3. αὐτέων) αὐτέων *Ald.* — αὐτῶν *F.* l. 4. ἵξειν abest *Pc.* l. 6. ἀπειλ. ὅν) ἀπειλ. δὲ ὁν *Vind. Arch.* — et sic ed. *Schaef.* Ignorant inutilem particulam *F. Paris.* et alii cum ed. *Wess.* l. 8. Οὐκ όν) Οὐκῶν *F. Pb.* quod et ipsum ferri poterat. l. 9. Θεσπίες) Θεσπίες *F.* *Ibid.* οὗτοι γε) οὗτοι τέ γε *F.*

**CAP. LXXX.** Lin. 1. Τοιαῦτα δὴ) Abest δὴ *F. Pb.* l. 3. συνίνται *Med. Pass. Ash. Paris. A.* [scil. noster *Pc.* et *F.*] Prius erat συνιέναι ex *Ald.* et aliis. — Sic *Pa. Ibid.* θίλει) θίλει *F.* *Ead.* l. τὸ μαντήιον *Arch. Ash. [F. Pb.]* et *Med.* in quo et ημῖν deerat. Antea χρηστήριον, ex scholio. — Sic *Pa. Pc. Pd.* cum *Aldo*, quod ipsum et *Gron.* tenuit, *Mediceum* suum deserens.. l. 6. τιμω-ρητήρων) τιμωρητέων ora *Steph.* duo *Brit.* — et *Pc. Pd.* l. 7. ταύτης ἀμείνων γνώμην) Sic *Ash. Pass.* — et *F.* quos secutus sum. γνώμην ταύτης ἀμ. ed. *Wess.* cum aliis. l. 9. ὄντων ἀγχοτέων) ὄντων ἀγχοτών *F.* l. 10. συμπίκτου) συμ-πίκτου *Med. Ash. [F. Pb.]* Sic glossa in *Pass. Vulga-* tum cum *Wess.* et aliis tenuerat *Gron.*

**CAP. LXXXI.** Lin. 3. αὐτὶς scripsi cum *Schaef.* pro αὐθίς, quod hic et in edd. erat et in msstis nostris. De prava huius loci scriptura monuerat *Koen. ad Gregor.* §. 64. ubi diserte idem *Gregor.* ait: τὸ πάλιν, αὐτὶς αὐ

λέγεται, (οἱ Ἰωνεῖς,) καὶ οὐκ αὖθις. *Ibid.* Θηβαῖοι) Ἀθηναῖοι  
Arch. prave. l. 6. ἵχούσης ἐς Ἀθηναῖος ora Steph.  
Arch. Vind. Pass. Ash. duo Brit. Alii τόντος πρὸς Ἀθ. —  
ιόντος ex uno nostro *Pc.* enotatum: habet autem *Ald.*  
ἴχούσης vero cum aliis agnoscit *F.* sed praepositionem  
τις vel πρὸς ignorat. l. 11. τοινίατο) τοινίατο solus *Med.*  
— Vulgatum tenuit *Gron.* cum aliis omnibus. Conf.  
IV. 123, 3. τοινίατο ed. *Borh.* operarum puto errore:  
τοινίατο fortasse voluerat editor.

*CAP. LXXXII. Lin. 1 seq. προφειδομ. etc.) προσοφειλ.*  
et πρὸς Ἀθ. tum ἡ τῆς Αἰγ. *Vind.* et *Arch.* — Vulgatum  
ubique tenent *F.* et *Paris.* cum ed. *Wess.* et aliis.  
l. 2. τοινίατο) τοινίδε *Med.* *Ash.* *Brit.* duo. [*F.* *Pa-*  
*ris.*] In *Ald.* et ceteris τοινίδε. l. 3. ἀνεδίδον) Sic  
*Vindob.* *Arch.* *Brit.* duo. [*Pa.* *Pd.*] Simplex ἔδιδον  
[sic in *Var. Lect.* *Wess.* scriptum oportebat,] *Med.*  
*Pass.* *Ash.* [et *F.*] ἀπεδίδον *Ald.* et priores editi, quod  
rediit. — Nempe ἀπεδίδον cum *Ald.* edidit *Wess.* Ne-  
scio vero an hoc exhibeat *Pc.* Nobis ἀπεδίδον placuit,  
quod et praetulit *Schaef.* ἀπεδίδον *Pb.* l. 5. ἕκεντε Δα-  
μαίς etc. Rem tangit *Pausanias* II. 30. sed Λαμίαν ad-  
pellans, culpa librariorum. Vide *Kühnium* ibi. — Εὐ-  
δοὺς, pro Δαμίς, est in *Pd.* l. 6. καὶ σφι) καὶ σφις *F.*  
l. 7. ἐπιφάτων) Sic, aut ἐπιφάτων *Arch.* *Vindob.* *Pass.*  
duo *Brit.* [*Paris.*] Vulgo ἐπιφάτεον. — ἐπηρώτεων (sic)  
*F.* et caret dein ἄν. l. 7. ποιόνται) ποιώνται suaserat  
*Valch.* cui obtemperandum fuisse contendit *Werfer*  
Act. Philologor. Monac. T. I. pag. 231 seq. l. 8. τὰ  
ἄγαλματα absunt *Arch.* *Vind.* *Vall.* *Ib.* οὐδέτερα) οὐδέ-  
τερον *Vind.* *Pass.* *Arch.* — Vulgatum tenet *F.* et *Pa-*  
*ris.* l. 9. ξύλου) ξύλης *Arch.* l. 11. λέγεται δὲ καὶ etc.  
Haec, usque Ἀθήνας, eiecit *Borh.* conjecturam *Val-*  
*chenarii* secutus. l. 12. κατὰ ἱκεῖνον τὸν χρόνον) κατὰ χρ. ἱκε-  
νον *Arch.* *Pass.* *Ash.* κατὰ χρ. κείνον *Vind.* — et *F.* qui  
paullo ante, pro ἵσται, habet ἵσται. l. 12 seq. οἱ Ἀθήνας) οἱ  
οἱ Ἀθήνας *Med.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* *Pb.* Tenuit tamen  
οἱ Ἀθήνας *Gron.* l. 14. Ἀθηναῖς τε τῇ) Abest τι ab *Arch.*  
et *Vindob.* — et delevit *Wess.* cum eoque *Schaef.* et  
*Borh.* Revocavi τι ex *Ald.* et *Gron.* consentiente ms.  
*F.* et aliis. *Ib.* Πολλαῖς *Arch.* l. 17 seq. γῆ σφι

ἴσημος) Sic *Med. Ask.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] In *Pass.* καὶ πόνον ut scholion accedit. In *Ald.* et aliis satis bene ἴσημον ignorant.

**CAP. LXXXIII.** *Lin.* 2. καὶ πόνον) Sic *Pass.* Vide II. 121. III. 62. etc. -- Sic etiam *F. Pb.* quod probavi. καὶ πόνον ed. *Schaeff.* καὶ τὸν πόνον τούτον ed. *Wess.* cum aliis. *L.* 4. τὸ δὲ αὐτὸν τοῦτο Arch. *Vind. Paris. A. B. Brit.* duo, cum *Aldo*; quod rediit. [nempe, quod revocavit *Wess.*] τὸ δὲ αὐτὸν τοῦτο *Med. Ask. Pass.* [et *F.*] Ex *Medic.* τὸν format τὸ γε *Abreschius*, non incommode. *L.* 7. ἄτε δὲ) Sic *Arch.* — quem secutus sum cum *Schaeff.* ἄτε δὲ ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et aliis. *Ib.* διλέιστο neglecto augmento *Eustath.* in *Iliad.* p. 70, 20. [p. 53, 9. ed. *Wess.*] Ionum more. — Recepit hoc cum *Schaeff.* pro ἰδηλίστο, quod habet ed. *Wess.* cum aliis. *L.* 9. τῆς Αὐξονίς) Desideratur artic. in *Arch.* *L.* 10. ἐκουστάν τε) Sic ora *Steph. Arch. Vindob. Brit.* duo. [et *Pc. Pd.* idque probavi cum *Schaeff.*] ἐκουστάν καὶ *Med. Ask. Pass.* [et *F.*] Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.*] ἐκουστάν τε καὶ *Ald.* — Nec ita male. Conf. c. 85, 6. *L.* 12. αἱ ὕποτε *Vindob. Pass. Ask. Med.* [*F.*] Antea εἰς ὕποτε. — εἰς ὕποτε. *Pc.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *L.* 14. κερτίμονι) κερτομίοντι margo *Steph.* — et *Pb.* κερτομίγος *F.* Bene haberet κερτομίγος τε vel καὶ κερτομίγος. *L.* 15. ἐκατέρην) ἐκατέρην *Arch. Vind.* *L.* 16. κακῶς δὲ) καὶ κακὸς δὲ *Vind.* — κακῶς δὲ *F.* *L.* 17. ἐταρ) Constanter ἐταρ *F.* *L.* 18. αἱ τοιαῦται) αὐται αἱ ora *Steph. Arch. Vind. Pass. Ask. Brit.* duo, non male. αὐται tamen *Pass. Ask.* — nempe in his αἱ αὐται scribitur, et sic in *F.* et *Pb.* Nude αὐται habet *Pd.* Vulgatum cum *Aldo* tenent *Pa. Pc.* et *Med.* nisi ex hoc αἱ αὐται enotare oblitus est *Gron.* *Ibid.* ἵστορια) Sic bis *Medic. Pass. Ask.* [*F.*] ἵστορια *Paris. A. B. [Pa. Pc.]* et Edd. ἵστορια *Arch.* — et noster *Pb.*

**CAP. LXXXIV.** *Lin.* 1. τῶν δεῖτι *Arch. Vindob.* *L.* 2. τωνίθιτο) Sic *Ask.* [unde recepit *Wess.* consentientibus mss. *F.* et *Paris.*] Olim ξυνέθ. *Ibid.* ἵπτεταιον) ἵπτεταιον *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* Equidem ἵπται ἵπταιον vel ἵπται τίται malebam. *Ead. L.* πίμπαται) πίμψαν *Arch.* *L.* 3. ἵμήνον *Arch.* et duo *Brit.* [inde

*ed. Wess.* Sic vero et *F.* et *Paris.*] Olim ἵμνον, male. *l. 4.* λόγῳ) λόγον *Arch.* *l. 6.* ἴστερος) ἴστερος *Arch.* — *Mox* αὐτῶν, pro αὐτίων, *F.* *l. 8.* Ἀθηναῖοι) εἰ Ἀθν. *Pass.* — et *F.*

*CAP. LXXXV. Lin.* 3. τριήρει μῆ) τριήρει ηὴ *Arch.* *Vind.* *Ibid.* τούτους, οἱ ἀποκειμφέντες) τούτους, οἱ πεμφέντες *Arch.* *Vind.* τούτους οἱ ἀποκειμφέντες *Pass.* — τούτους ἀποκειμφέντες absque οἱ *Pb.* Vulgatum tuentur *F.* et *Pa.* *Pc.* Mire vero *ed. Borh.* αὐτῶν τούτους, ἵπει οἱ πεμφέντες etc. *l. 5.* ἵπειρῶντο) πειρῶν *Med.* *Ash.* [et *F.* *Pb.* quod in Notis probavit *Gronov.* et in contextum recepit *Borh.*] πιεῖρτο *Pass.* et ex correctione ἵπειρῶντο. — Vulgatum cum *Aldo* tuentur *Arch.* *Vindob.* *Paris.* *l. 6.* ἀνακομιστῶνται) ἰκκομίσ. *Arch.* *l. 7.* τούτῳ τῷ τρόπῳ) Desit τῷ in *Vind.* — *Mox* pro αὐτίων, perperam αὐτῷ *F.* *l. 10.* τριηρίτας) τριηρίτας *Arch.* nec male. *l. 11.* ἀλλαφορῆσαι explicat *Eustath.* ad Od. p. 1661, 44. — p. 401, 44.

*CAP. LXXXVI. Lin.* 1. μὲν τοῦ οὗτοι λέγοντοι γενέσθαι) Abest νῦν *Med.* *Pass.* *Ash.* Omnes alii μὲν τοῦ, uti c. 44. et saepiuscule. — Sic paulo ante, c. 85, 2. et dein c. 87, 1. At h. l. νῦν abest etiam *F.* qui sic habet, μὲν οὗτοι γενέσθαι λέγοντοι. *l. 2.* τῷ μῆ) τῷ μῇ *F.* *Pa.* *l. 3.* μίν) μίλιον *F.* constanter. *l. 4.* νῆες) νῆες *Ash.* — et *F.* *Ibid.* ἀπαμύνασθαι ἀν) Sic *Vind.* — quod recepi cum *Schaeff.* Alii quidem, quod sciam, omnes ἀπαμύνονται ἀν, sicut *ed. Wess.* *l. 6.* οὐ διανυμαχῆσαι) οὐδὲ ἀνανυμαχῆσαι *Pass.* διανυμαχ. *Arch.* *Vindob.* — οὐ διανυμ. ed. *Wess.* cum *F.* *Paris.* et aliis: sed οὐ διανυμ. ab eodem *Wess.* commendatum in Notis, merito recepit *Schaeff.* *l. 7.* διατηῆναι) σημῆναι *Arch.* *Ibid.* ἔστοντες) ἔστοντες *F.* *l. 9.* οἱ βουλόμενοι) οἱ βουλόμ. *Brit.* duo. — et *Pb.* *l. 11.* τράπεζα: scripsi cum *Schaeff.* τραπέσθαι *ed. Wess.* cum aliis. τριηρίται *F.* *Pb.* *l. 13.* πειριβαλλομένους) πειριβαλλομ. *Pass.* *Vind.* — quod adoptavit *Schaeff.* Evidem in vulgato adquievi, quod tuerit *F.* cum aliis. *l. 14.* οὐ οὐ) οὐς Ἀsh. — et sic *ed. Schaeff.* Vulgatum cum aliis tenet *F.* et *Paris.* *l. 16.* γονυατα recte *Arch.* Olim γονυατα. — Sic quidem et *F.* *l. 21.* Αἰγυπιῶν *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Alii Αἴγυπτον cum *Aldo.* *Ibid.* παρεῖ-

*vai*) Sic *Arch. Windob. Paris. A. B. Brit.* duo, et *Ald. ἡκτον Med. Arch. Pass.* — et *F.* Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Equidem cum *Schaeff.* alterum revocavi. *l. 22. Ἐπιδαιρού*) *Ἐπιδαιρίου F.*

*CAP. LXXXVII. Lin. 3. et 4. αὐτίων*) *αὐτῶν F.* *l. 5. ἵνα τοῦτον Med. Arch. Pass. Ash. [F. Paris.]* Antea *ἵνα τοτέων.* *l. 7. κομισθεὶς γὰρ*) *κομισθεὶς ἄρτη Medic. Pass. Ash.* [et *F.*] Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.*] In reliquis *γάρ.* — Sic *Pa. Pc.* cum al. quod revocavi cum *Schaeff.* *l. 8 seq. πυθομένας δὲ τὰς γυναικας*) *τὰς δὲ γυναικας Arch. Wind.* omittentes *πυθόμενας*, cui in *Pass.* puncta subscripta, tamquam delendo. *Valla* nos habuisse videtur. — Hanc scripturam secutus est *Schaeff.* Vulgatum probant *F. Paris.* et alii. *l. 11. τὸν αὐθεντῶν*) *Abaunt* duo verba *Arch.* *l. 12. ναὶ ante κυρτίων* abest *Arch.* et *Vind.* *Ibid. εἰρωτῶν*) *ηρωτᾶν* prave *F.* *l. 13. ἐξαττῆν*) *ἐξαττην* idem *F.* nec ita male, ut prima specie videri possit. Mox *αὐτίων* in foem. gen. rursusque infra *l. 17.* et cap. *88. 5. τοτέων* tenet *F.* cum aliis. *Ibid. ὅχη* vel *ὅχη Ald. Arch. Paris. B. [puto et Paris. A. Wess. certe noster Pc.] Brit. duo. ὅχη Wind. ὅχη Med. Pass. Ash.* — et *F.* Et sic *ed. Wess.* Alterum revocavi cum *Schaeff.* *l. 15. τι post δαινότ.* abest *Arch.* et *Vind.* *l. 16. ἀλλο*) *ἄλλῳ F.* *Ibid. ζημιώσων. Pass. Arch. Wind.* [unde recepit *Wess.*] Olim *ζημιώσονται.* — quod revocavit *Schaeff.* At non tam futuro tempori hic locus erat, quam aoristo, quem tuctur etiam *F.* nescio an et *Paris.* e quibus nullus ab *ed. Wess.* dissensus adnotatus est. *l. 17. μετίβαλλον*) Sic et hic et mox *l. 19.* scripsi cum nostro *F.* cui suspicor et alias nonnullos codd. adsentiri. Vulgo utrobique μετίβαλον. *l. 19. Κορινθίη Pass. Arch. Wind. Ash. Brit. duo, [F. Paris.] et ora Stegh.* Ceteri *Κορινθίων.* [quod cum *Aldo* tenuerat *Gron.*] Sequentia spectavit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 567, 37. — p. 431, 4 seqq. *ed. Bas.* *l. 22. Κάτειρα*) Et hoc habet *Eust.* p. 456, 10. *l. 22 seq. Ἑλληνικὴ ἴστης*) Abest h. *l. ictis; Pd.*

*CAP. LXXXVIII. Lin 3. παρά σφι*) *παρὰ σφίσι Pc.* *παρά σφίσι F. παρὰ σφι ed. Schaeff. l. 5. αὐταριθέντι*) *αὐταριθέντι F. male.* *l. 6. πρὸς τὸ ἵπον*) *πρὸς τὰς θυσίας lege-*

bat *Athen.* XI. p. 502. C. — cap. 107. nuperae edif. L. 7. χυτρίῶν ἐπιχωρίων) χυτρίων citat *Pollux* VI. 100. Melius *Athenaeus*. Vide *Leopard.* Emend. VI. 20. Ambo ἐπιχωρίων cum *Ald. Arch.* *Vind.* Vulgatum ἐπιχωρίων dant *Med. Pass.* *Ash. Brit.* duo. — *F. et Paris.* l. 9. ἐπε τότου) εἰς τότε *Arch.* — Vulgatum tuentur alii omnes. *Ibid.* τῶν Ἀθηναίων) τὰν Ἀθηναῖς *Arch. Vind. Pass.* — τῶν tenet *F. et Paris.* cum aliis.

*CAP. LXXXIX. Lin.* 1. Ἀθηναῖοις γενου. *Arch. Vind. Paris. A. B. Brit.* duo et *Ald.* οἱ Ἀθηναῖοι *Med. Pass. Ash.* — et *F.* nec hi male. l. 5. Αἰγαῖται τε δὴ) Sic *Ash.* — et *Pa.* quod recepi cum *Schaeff.* Absit τε *F.* et aliis cum *ed. Wess.* Αἰγαῖται δὲ habet *Pd. Ibid.* ἐδήν *Arch. Vindob.* [inde *ed. Wess.*] Antea ἐδήν. — Sic *F. Pa.* l. 6. in' Αἰγαῖταις) in' Αἰγίνης *Arch. Vindob. Valla.* commode satis. — Et adoptavit hoc *Schaeff.* in' Αἰγίνην equidem probaturus eram, non in' Αἰγίνης: sed nulla caussa subest, cur vulgatum deseramus. l. 8. αἴδικον *Med. Pass. Ash. Brit.* duo. [*F. P. b.*] Alii αἰκίου. — *Pa.* αἰκίου, sed in ora αἴδικον in ἄλλοις. In *Pc.* et *Pd.* imperite utraque scriptura in contextu sic posita est, αἴδικον in ἄλλοις αἰκίου τριπόντα etc. *Ibid.* οὐδε negligit *Arch.* l. 10. χωρίσειν) χωρῆσαι *Arch.* — quo uno e codice recepit hoc *Schaeff.* Equidem restituere non dubitavi constantem aliorum omnium codicum scripturam, cui omnino hic locus erat. Nam, quod paulo post (l. 13.) vulgo legebatur verbum καταστρέψασθαι in aoristo positum, id ipsum non modo suspectum esse debebat, sed temere prorsus ibi invectam fuisse aoristi formam intelligi poterat ex *Aldina* editione cum *Stephanianis* collata. Quum enim pro καταστρέψασθαι, quod in *Aldina* est, καταστρέψασθαι legatur in *Stephanianis*; hanc scripturam si aut ex codice aliquo accepisset *Stephanus*, aut si consulo ipse ex coniectura corrigendum ita censisset, haud dubie alteram scripturam, quae profecto non manifeste vitiosa erat, in ora cum signo γρ'. adnotaturus erat: quod quoniam ille non fecit, intelligi parerat, istam aoristi formam, loco futuri, casu atque temere in *Steph.* ed. 1. irrepsisse, indeque in alias fuisse

*Herod. T. II. P. II.*

Q

propagatam. Mireris quidem, scripturam καταστρήθησαι a *Wesselingio* in Varietate lectionis ex nullo codice esse adnotatam: at, quemadmodum ipsi Viro doctissimo accidit ut ex *Aldina* editione adnotare eam negligenter, sic eadem scripturae discrepantia facile effugere potuit observationem illorum, qui *Wesselingii* causa codices missos excusserunt. Noster quidem codex *F.* perspicue καταστρήθησαι exhibet, eademque scriptura ex codd. *Pa.* et *Pb.* enotata est; nec dubito fore ut in aliis etiam codicibus, si diligentius fuerint excussi, eadem reperiatur. In re, quae haud ita magni esse momenti aut brevius saltem expedienda videri poterat, paulo fui longior; quoniam hunc eundem *Herodoti* locum, qualis in *Schaeferiana* exhibetur editione, dignum censuit doctissimus Vir *Hermannus*, quem in Notis ad *Vigerum* p. 756. verbotenus adscriberet „quo pateret quam licenter aoristis utantur Graeci.“ Nempe videndum potius, ne ex eodem hoc loco pateat, quam licenter passim expulsa fuerit ab Editoribus genuina veterum auctorum scriptura. *I.* 14. ἀκούσαν) ἀκούσαν *Med. Pass. Ask.* [F.] ἀκούσαν sine augmentatione *Ald. Steph. et codd. nonnulli.* — Ex *Aldo* revocavit hoc *Wess.* nec aliud adfertur ex codd. *Paris.* *I.* 15. ἀπίδεκαν *Pass. Arch. Vindob.* duo *Brit.* margo *Steph.* [F. *Paris.*] Antea ἀπίδεκαν. *I.* 16. χρέων h. *I.* cum aliis tēnet *F.* qui alibi χρέον amat. *I.* 17. πρός Αἰγαντίων *Arch. Vind.* [inde ed. *Wess.* et consentiunt puto *Pa. Pc.*] Prius erat νῦν Αἴγιαλον. — Sic *F. Pb. Pd.* cum *Ald.* et aliis.

*CAP. XC. Lin.* 3. ἴγειρόμενον) γενόμενος ora *Steph. Arch. Vind. Brit. duo.* — Sic et *Pa. Pb. Pc.* sed vulgaratum cum aliis tuetur *F.* qui paulo ante omittit αὐτοῖς, quod quidem nullo incommodo abesse poterat. *I.* 4. οἱ Λακεδαιμόνιοι *Arch. Vindob.* Deerat οἱ editis. — Deest etiam *F.* nescio an *Paris.* *Ibid.* Ἀλκαστιωνίδεων) Ἀλκμεων. constanter *F.* quod superius adnotare neglexi. *I.* 7. δὲ τι) Perperam δὲ *F.* qui et mox σφισσι pro σφι, et paulo post iterum. *Ib.* ἵξειν λαχεῖται) ἵξειν λαχεῖται *Arch. Vindob.* *I.* 9. οὐδεμίην) οὐδεμία constanter *F.* qui mox ἴγιντο ιφαίντο, sed prius verbum punctis notatum;

uit delendum. *Ibid.* πρὸς τῶν Ἀθηναῖων) Abest τῶν *F. Pa.* l. 10. οἱ χρησμοὶ) καὶ οἱ χρ. *Pd.* l. 12. ἵσται) ἵσται *F.* const. l. 14. ἔκπνυτο *Ald. Paris. B.* duo *Brit.* [Item *F.* et *Paris.* puto omnes.] ἕκπνυτο *Med. Pass. Arch.* Vide lib. II. 108. III. 39. l. 14 seq. μὲν πρότερον) Sic *Arch. Vind. Pass.* — et *F. Pa.* πρότερον μὲν ed. *Wess.* cum aliis. Abest μὲν *Pc.*

*CAP. XCII.* *Lin.* 2. ιώρεον *Brit.* duo; bene. [Inde ed. *Wess.* nec aliud enotatum ex *Paris.*] ιώρων οἷλιμ. Abest verbum ab *Arch.* — ισιώρεων *F.* l. 3. σφι) σφίσι *F. Pc.* et sic rursus l. 11. Sed l. 9. σφι pro τῷ habet *F.* l. 5. ἀντί νίνοιτο *Arch. Vind.* [quos sechitus sumi cum *Schaeff.*] δὲ νίνοιτο *Ald. nīnōitō,* absque δὲ, *Med. Ask. Pass.* duo *Brit.* — Sic ed. *Wess.* cum *Gronov.* puto et *Pa. Pc.* γένοιτο, absque δὲ, *F.* et *Pb.* γένετο *Pd.* *Ibid.* κατεχόμενον) κατεχόμενος *Arch. Vind.* *Ead.* l. ὑπὸ τυραννίδος) ὑπὸ του τυραννίδης *Arch.* — unde recepit *Schaeff.* l. 6. μαθόντες δὲ) *Medic. Pass. Ask. Brit.* duo. [*F. Pa. Pb. Pc.*] Adversativa deest *Ald.* et aliis. — Deest δὲ *Pd.* quae quidem non est h. l. adversativa particula, sed, ex graeci sermonis usu, initio apodoseos repetita ex protasi, idem fere valens ac latinorum *inquam*, vel *igitur*. Mox τούτων *F.* pro τούτων. l. 8 seq. Verba ις δι καταφεύγουσι οἱ Πισιστράτιδαι, ut suspecta et ex scholio temere inventa, uncis inclusit *Schaeff.* cui quidem in hac parte non obseutus est *Borh.* Malles κατίθηνον, sed vulgatum tenent libri omnes. l. 9. ιττι τὸ δὲ σφι) Abest δὲ *Arch. Vind.* l. 12. αὐτοῖς) αὐτοῖς *Ald.* [Correxit Steph. ad stipulatibus missis.] Quae his adhaerent, carpuntur à *Plutarcho*, de *Malign.* pag. 860. d. in quo, pro παρέκτῳ, (l. 15.) est πράξιν mendose. *Ead.* l. 15. ὑποχειρίας) ὑποχειρίους *Vind.* nec prave. — Vulgatum cum aliis tuerit *Thom. Mag.* haec citans in *Τρισταῖαι*. l. 16. ἐξηλάσσειν) ἐξηλάσσειν *Arch.* — quod recepit *Schaeff.* *Ibid.* ταῦτα defit *Arch.* l. 17. παρεδώκαστο τὸν πόλιν) τὴν πόλιν παρέδ. *F.* l. 22. ἴκμανθοτεῖαι) ἴκμανθοτεῖαι *F.* *Ibid.* ιττι τὸ δὲ) *Arch. Pass.* [*F. Paris.*] Prius erat ιττι δι τάντum. l. 24. ἀποέμενοι *Arch. Vind. Pass.* [unde primus edidit *Wess.*] Antea ἀποτέμενοι. — Sic *F. Pa. Pb.* Ex

244 VARIETAS LECTONIS

*Pc.* et *Pd.* nil adnotatum. *Ibid.* αὐτοῦ γὰρ τούτου εἴπειν) Sic ora *Steph. Arch. Vind. Pass. Brit.* duo. — et *F. Pa.* quos secutus sum. αὐτοῦ γὰρ δὴ τοῦδε εἴπειν *ed. Wess.* cum aliis. *l. 25.* τὸνδε τι τὸν Ἰππίνην) Sic *Pass.* quem sequor. τὸν edd. ignorant. — Sed agnoscit τὸν *F.* puto et *Paris.* *l. 28.* ἀπειλόμεθα *Ald. Paris. A. B.* duo *Brit.* [item *F.* puto et *Pb. Pd.*] ἀπειλόμεθα *Med. Arch. Pass. Vind.* — Praecedens καὶ neglexit *Pd.* qui et αὐτὸν, ante iς Ἀθίνας ignorat.

*CAP. XCII. Lin. 3.* Σωσταλέης) Σωκλῆς *Med. Σωκλής ora Steph.* [et *F. Pb.* et sic iidem deinde.] Vulgatum ceteri et *Plutarch. Malign.* p. 860. d. *Ibid.* ἔλεξι) ἔλεξι *Arch.*

*Lin. 3 seq.* Ἡ δὴ ὁ τε οὐρανὸς) Sic *Eustath.* in *Iliad.* p. 695, 20. [p. 575, 4. ed. *Bas.*] et *H. Steph.* ex conjectura, Editio quoque *Genev.* 1618. Vulgo Ἡ δὴ ὁ τε οὐρανὸς. — Scripturam, quam merito *Wess.* secutus est, adnotaverat *Steph.* ad oram ed. 2. nec ex mera conjectura, sed praeeuntibus msstis. Sic certe scribitur in nostro cod. *F.* nec alia scriptura ex *Paris.* adnotata. Illud moneo, δὲ, τι vulgo cum *diastoles* signo scribi, quod signum equidem missum facere adsuevi; utpote parum necessarium, dummodo enclitica particula mediocri interiecto spatio ab ea voce, cui adhaeret, diducatur. *l. 4.* ἕσται ἔνερθε) ἔνερθε *F.* *l. 5.* οἱ ἄνθρωποι) Defit artic. *Ask.* et mox ante λύθεις *Pass.* — Utrobique articulus abest nostro *F.* *l. 6.* ὅτε γε ὑμεῖς *Med. Pass. Ask. Arch. Brit.* duo. [*F. Paris.*] Aberat γε. *l. 7.* χαταλύνοντες) χαταλύντας *Vindob.* *l. 8.* πόλεις, et mox iterum, *Ask. Pass.* Alii πόλιαι. — πόλεις *F.* *l. 9.* οὐδὲν ἕστι) ἕστιν οὐδὲν *F.* *l. 10.* δοκεῖ) Sic *Arch.* — Sic vero et *F. Pa. Pb. Pd.* idque recepi cum *Schaef.* δοκεῖ *ed. Wess.* cum aliis. *l. 13.* δίζησθε *Ask.* recte. [item *F.* puto et *Pb. Pd.*] δίζησθε ceteri. *l. 14.* ἀπειλέοντες τούτων τυφάνων ἀπ. ἔντες *F.* qui mox τοῦτο δεινότατα, pro δειν. τοῦτο. *l. 15.* παραχράσθε *Pass.* *l. 16.* αὐτοὶ ἐμπιποιοῦ) αὐτοὶ ἐμπιποιοῦ *Arch.* non bene ultimum. αὐτοὶ etiam *Pass.* ex correctione, sed iusta, ob antecedentia. Olim αὐτοῦ. — Sic *Pass.* Recte vero αὐτοὶ *F.* cum aliis. *l. 17.* ἀμείνοντες) ἀμείνοντες *F.* *l. 18.* συμβάλλεσθαι) συμβαλλέσθαι *Pass.* — et *F.* nec male.

*Lin.* 19. οὐτοις Βακχαῖδαι) οὐτοις οἱ Βακχ. ed. *Borh.* come mode, ut voluerat *Valck.* Sed articulum ignorant libri omnes. *l.* 21. τοῦτων in masc. gen. tenet h. *l.* *F.* cum aliis. *l.* 24. ἵσχει) Sic edd. omnes ante *Wess.* consentientibus msstis, quod restituere debui. ἵσχε te mere ed. *Wess.* indeque *Schaef.* et *Borh.* *Ibid.* Ἐξεράτεος) Ἐξεράτευς *Ash.* — et *F.* *Ead.* *l.* δῆμου) μήπου *Arch.* Hic desinit *Brit. A.* *Ibid.* ἐκ Πέτρης ἐών) ἐών ἐξ Πέτρης *F.* *l.* 25. Δασιθης) Δασιθης *F.* *Ibid.* Καινίδης) Καινίδης *Pa.* quod et debuit *Pb.* in quo καὶ νείδης. *l.* 27. ἴγριοντο *Pass.* *Arch.* *Vind.* [*F.* et alii.] quod praestat. Antea ἴγριοντο. — Sic *Pc.* *l.* 28. ιθέως abest a *Brit.* — et a *Pc.* *Pd.* *Ibid.* τοῖσιδε τοῖσι) τοῖσδε τοῖσι *Pass.* *Vind.* — et *F.* τοῖσιδε τοῖσι ed. *Wess.* *l.* 31. κύει *Pa.* *Ibid.* δὲ ὁ λοιτρόχον) Sic *Oenomaus* apud *Euseb.* Pr. Ev. lib. V. c. 29. — Et recepi hoc cum *Schaef.* δὲ ὁ λοιτρόχον ed. *Wess.* cum aliis, et sic fere mssti omnes. Porro monuit *Wess.* „Vulgato accedit *Eustath.* in Hom. p. 925, 5.“ — At ibi *Eustathius* (*Iliad.* p. 893, 6. ed. *Bas.*) non hosce hexametros respexit, sed alium *Herodoti* locum, VIII. 52, 10. *l.* 33. χρησθέντα) χρησθέντα *F.* *l.* 35. χρηστήριον ἐς Κόρινθον) ἐς Κόρ. χρηστ. *Pass.* — et *F.* *l.* 36. καὶ τὸ τοῦ) Abest τὸ *Arch.* *Vind.*